※印欄には記入しないこと

活動実績報告書

     令和  年  月  日
山梨県立都留興譲館高等学校長 殿

中学校名             中学校

志願者氏名
ふ り が な

           （男・女）

生年月日    平成  年  月  日生

保護者氏名
                        （自署）

私は、貴校入学者選抜前期募集      科条件Ｂに出願するにあたり、

次のとおり活動実績を報告します。

※記入上の注意

1 この様式は、普通科条件Ｂ、工業科条件Ｂ及び英語理数科条件Ｂの志願者のみ提出して下さい。

2 志願者本人が、ボールペンまたはペンで記入して下さい。ただし、保護者氏名は保護者が記入して下さい。

3 記入に際しては、「令和○年○月○日行われた○○大会の○○種目において○位となった」等、できるだけ具体的に記

入して下さい。なお、団体の実績なのか個人の実績なのかも記入し、団体の場合はチームやグループの中で自分の果た

した役割を具体的に記入して下さい。

4  成績及び記録を証明する資料（賞状・認定書・新聞記事等）の写しを、A4サイズで添付して下さい。

5  原則として、最も実績が高いと考えられるものを記入してください。

受検
番号

※ ※

該当項目 あなたの該当する項目を○で囲んで下さい。

スポーツ活動    文化活動    その他

活動実績 上記の項目に関するあなたの成績・実績等を具体的に記入して下さい。

証 明 実績を証明する書類等が添付できない場合は、以下の証明をお願いします。

上記の記載については、志願者本人の実績と相違ないことを証明する。

中学校 校長            印